~esc
Secretaria
de Transporte

- ----- e Trânsito
PREFERI IRA

Memorando n° 2376/19 — SETTRA/GAB 	 Em 07 de Novembro de 2019.

De: Eduardo Pompeiano Facio
Secretário de Transporte e Trânsito
SETTRA

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo
SG

Assunto: Informação (Presta).
Referência: Memorando 10580/2019/SG

Documentos em anexo (RS 36387)
Pl. 0193/19

Prezado Senhor,

Em resposta à solicitação presente no expediente em anexo, encaminhamos
resposta dada pelo setor técnico desta Secretaria.

À inteira disposição para maiores esclarecimentos, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

)
Ed rdo Pompeiano Facio

Secretário de Transporte e Trânsito

RECEBIDO EM

Secretaria de Transporte e Trânsito
Rua Maria Perpétua, 72 - 5° Andar - Ladeira - CEP: 36052-560 - Ter: (32) 3690-7214 - 	(32) 210L-8356

Juiz de Fora - MG

&MA VAr

5)

Thernistocies F. V. de Souza Júnior
SubsecretáSE rio de MobSMUilidade Urbana

TTRAIS

Dados do atendimento número: 36387
Status: resposta_usuario

Especialidade: Transporte - DTP

Assunto: Ônibus

Sub Assunto: Ponto de parada

* Tipo de solicitação: Solicitação

Data de entrada: 05/11/2019

Horário de entrada: 12:58

* Fonte: documento

N° do documento 1: Memo n° 10580/2019/SG

N° do documento 2: Protocolo n° 5773/19

N° do documento SOU: Enc. à SG através do Memo 2376/19-SETTRA/GAB

* Prioridade: Urgente

Descrição do atendimento:
Descrição:

Solicita informações sobre o tempo que será necessário para o concerto do ponto de ônibus que fica na Av. Barão
do Rio Branco conforme documento digitalizado.

Resposta final do atendimento:
Resposta:

Informamos que o serviço de recuperação do ponto já iniciou na noite do dia 05/11. A base foi concretada e agora
precisa esperar o concreto estar firme para depois começar a instalaçao das outras partes do ponto. A previsão é de
mais ou menos uma semana de trabalho para a conclusão do ponto. Lembrando que o serviço é sempre feito à
noite por causa do fluxo de veículos e pedestres no local.

Classificação: alternativo

Dados do ônibus
Linha: O

Dados do solicitante 1:
Nome completo: Antônio Santos de Aguiar

Tipo de solicitante: Vereador/SG

Sexo: Masculino

Logradouro: Avenida Brasil

Número: 2001

Complemento: 9° Andar

Bairro: Centro

Cidade: Juiz de Fora

Estado: MG

CEP: 36060-010

Telefone: (32)3690-7731

Email: sg@pjf.mg.gov.br

Página 1 de 1 - Usuário: FABIANA SANTOS,
SPIT - SETTRA ATENDE 2019 - Secretaria de Transportes e Trânsito - Gerado em, 06/11/2019 às 19:01:09.

	Page 1
	Page 2